
Рассылка: в дело № 01-15 за 2024 год 

 

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА п. СОСНОВКА»  

(СОШ п. Сосновка)  
ПРИКАЗ 

 

   08.02.2024.  №   55  

Сосновка 
 

О проведении Предметной декады ШМО учителей  естественно-математического 

цикла 

 

В соответствии с планом работы на 2023-2024 учебный год, с целью развития 

профессиональных компетенций педагогических работников, обобщения и 

распространения их опыта,  

п р и к а з ы в а ю:  

1. Провести с 13 по 22 февраля 2024 года Предметную декаду  ШМО учителей 

естественно-математического цикла 

2. Утвердить план мероприятий в рамках недели (Приложение 1). 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

Карнаухову М.В. 

 

 

 

 

Исполняющий обязанности директора                                                     О.В. Александрова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены и согласны:  

дата ознакомления  подпись  

  Александрова О.В. 

  Карнаухова М.В. 

  Закирова З.М. 

  Шишлянникова Е.В. 

  Успанов Т.Е. 

  Христиченко Л.В. 

  Жамалова Т.В. 

 

 

 



Рассылка: в дело № 01-15 за 2024 год 

Приложение 1  

к приказу СОШ п. Сосновка  

 

ПЛАН 

Декады учителей естественно-математического цикла с 13.02 по 22.02.2024 г 

 

Дата 

проведения 

Мероприятие/уро

к 

Форма 

проведени

я 

Класс/ 

урок 

Кабине

т 

Ответственный 

12.02., 

понедельни

к  

Открытие декады 

учителей 

естественно-

математического 

цикла 

Линейка 5-11  Руководитель ШМО 

ЕМЦ Карнаухова 

М.В. 

15.02., 

четверг  

«Природные 

зоны» 

Урок по 

созданию 

проекта-

брошюры 

8кл, 

4 урок 

202 Александрова О.В. 

учитель географии 

«Еще один день с 

добрым сердцем» 

Урок-

практикум 

5 кл, 

6 урок 

201 Успанов Т.Е., 

педагог-организатор 

16.02., 

пятница 

Способы записи 

алгоритмов 

Урок 8 кл, 

1 урок 

201 Жамалова Т.В., 

учитель 

информатики 

19.02, 

понедельни

к 

Азотная кислота,  

ее свойства 

Урок 

изучения 

нового 

материала 

9 кл, 

2 урок 

109 Карнаухова М.В., 

учитель химии и 

биологии 

20.02, 

вторник 

Предзащита 

индивидуальных 

проектов 

обучающихся 10 

кл  

Конферен

ция 

10 кл, 

7 урок 

201 Александрова О.В. 

Карнаухова М.В.  

Шишлянникова Е.В. 

Закирова З.М. 

21.02, 

среда 

"ЕГЭшные 

гадания!!! 

ОГЭшные 

страдания!!!...или 

магический салон 

предсказаний 

"Дай пять!" 

 

Внеурочно

е 

интегриро

ванное 

занятие по 

физике и 

математик

е 

9-11 

кл, 

6 урок 

108 Шишлянникова Е.В. 

учитель математики 

и физики 

Закирова З.М. 

учитель математики 

22.02, 

четверг 

"Изготовление 

прихватки для 

школьной 

столовой" 

Урок-

практикум 

7 кл, 

4 урок 

207 Христиченко Л.В., 

учитель технологии 

Заседание ШМО 

ЕМЦ  

 8 урок 109 Учителя ЕМЦ 

 


